
sobota

27. května 2017

Projížďka na bicyklech obcemi
Mikroregionu Morkovsko

aneb rodinný výlet na kolech 
za poznáním pohostinnosti 

a známých i neznámých
krás našeho kraje 

Mikroregionem na kole

Start vyjížď ky je v 9,00 hod. z kteréhokoliv místa.

Účastníci si mohou vybrat trasu sami. Před startem jízdy 
doplňte jméno a příjmení.
Na jednotlivých stanovištích je připraveno pro účastníky 
občerstvení a především zde získají kontrolní razítko.
Do slosování o hodnotné ceny budou zařazeni všichni, 
kteří získají razítka alespoň na 12-ti stanovištích.
Všichni cyklisté, kteří získají všech 16 razítek, obdrží cenu.

Konečným cílem dojezdu je „Ořecháč“ 

v Počenicích.

V místě dojezdu je připraveno občerstvení a kulturní 
program. 
Dojezd do Počenic si naplánujte do 16:00 hodin.

V 16:30 hodin proběhne vyhodnocení nejlepších cy-

kloturistů.

1. cena - sportovní kolo
a další hodnotné ceny

(vítěz si může kolo vyměnit podle své velikosti) 

Společně 

za krásami 

Mikroregionu

Morkovsko

Členské obce
„Mikroregionu MORKOVSKO“

Vás zvou k návštěvě při akci 

Společně za krásami 
Mikroregionu Morkovsko

Dřínov
U zámku – vjezdová brána

Hoštice
Park v centru obce

Kunkovice
Před budovou OÚ (č.p. 30)

Lhota u Pačlavic
Před pohostinstvím (č.p. 66)

Litenčice
Fotbalové hřiště

Morkovice-Slížany
Košikářské muzeum

Nítkovice
Kozojedský dvůr

Pačlavice
Hřiště TJ Sokol Pačlavice

Počenice
„Ořecháč“

Pornice
Sokolská zahrada

Prasklice
Hasičská zbrojnice

Strabenice
Kulturní dům (č.p. 16)

Tetětice
„Učitelák“ (č.p. 74)

Uhřice
Školní zahrada (č.p. 84)

Věžky
Sportovně společenský areál 

(Hospůdka U Rybníka)

Vlčí Doly
Autobusová zastávka



Dřínov Hoštice

Kunkovice Lhota u Pačlavic

Litenčice Morkovice-Slížany

Nítkovice Pačlavice

Počenice Pornice

Prasklice Strabenice

Tetětice Uhřice

Věžky Vlčí Doly
© Přispěvatelé OpenStreetmap

místo pro razítka Bydliště: ……………………………………………….….….Jméno a příjmení:…………………………………………

0            1,5       3                4,5
km


